
 
 

BI.271.3.2023                                                                                                                  Wąsosz 21.03.2023 r.   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 
ustawy z dnia 11   września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.)  
na zadanie pn.: „MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE WĄSOSZ”. 
Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę,  złożoną przez: 
 

Konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne „DROGOMEL” -  Lider 

ul. Wrocławska 111, 56-200 Góra  
DROGTRANZ Sp. z o.o. 

ul. Witosa 8, 6456-200 Góra - Partner 
 
Cena oferty – 9 444 128,60 zł brutto  
Termin gwarancji – 60 miesięcy 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonej oceny oferta w/w  Konsorcjum uzyskała 90 pkt. Ustalono, że Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą. Stosując przyjęty w Specyfikacji warunków zamówienia algorytm obliczenia 

punktacji, Zamawiający przyznał następującą punktację w ramach kryteriów oceny ofert: 

Lp.  

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Przyznana ilość 

punktów wg 

kryterium: cena 

Przyznana ilość 

punktów wg 

kryterium: termin 

gwarancji 

Łączna punktacja 

przyznana w ramach 

kryteriów oceny ofert 

 

1  

  
STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

 

74,66 pkt 

 

10 pkt 

 

84,66 pkt 

 

2 

 
KONSORCJUM 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Melioracyjne „DROGOMEL” -  Lider 
ul. Wrocławska 111, 56-200 Góra  
DROGTRANZ Sp. z o.o. - Partner 

ul. Witosa 8, 6456-200 Góra   

 

90,00 pkt 

 

0 pkt 

 

90,00 pkt 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Umowa z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana  po upływie   terminów, o których 

mowa w art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 

ze zm.). 

 

                                                                                                                    BURMISTRZ WĄSOSZA  
                                                                                                                      Paweł Niedźwiedź  
                                                                                                                     

 

Sprawę prowadzi: Joanna Pawliczak, tel. 65 5437 850, jpawliczak@wasosz.eu                                  

mailto:jpawliczak@wasosz.eu

